

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę wraz z montażem wyposażenia pomieszczeń w sprzęt specjalistyczny do Sali Doświadczenia Świata i Sali do zajęć rehabilitacyjnych (integracja sensoryczna) oraz sprzęt sportowy i rekreacyjny** w ramach zadania inwestycyjnego pn. „*Odnowa zdegradowanych obszarów miejskich w rejonie ul. H. Pobożnego – przebudowa (adaptacja) Willi Bolka von Richthofena wraz z zagospodarowaniem terenu na potrzeby Środowiskowego Centrum Integracyjno – Profilaktycznego*” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

W związku z wniesionymi przez Wykonawców zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. nr 113 z 2010r., poz. 759 – z późniejszymi zmianami) oraz pkt 24 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowieź):

Zamawiający ponumerował zapytania kolejno-narastająco

Pytanie nr 2:

Wymagany asortyment produkowany jest na zamówienie w głównej siedzibie w Niemczech- termin oczekiwania na realizację wynosi 6-8 tygodni.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu realizacji licząc 6-8 tygodni od daty podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 18.12.2012r.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści atlas posiadający motylek do przodu, wyciskanie na ławeczce siedząc, Lastissimus, wiosłowanie, prostowanie nóg, uginanie nóg, blok ciężarków 5-80 kg, waga ciała 130 kg, wymiary urządzenia dł. 181 szer 109 wys 200cm? Urządzenie posiada gwarancję do użyteczności publicznej.

Odpowiedź:

Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Pytanie nr 4:

Siedzisko skórzane

Czy Zamawiający dopuści pufy okrągłe i trójkątne w innych kolorach niż biały? Pufy dostępne są czerwony zielony i inne. Kolor biały bardzo podwyższa cenę.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kolor puf inny niż biały, który będzie harmonizował kolorystycznie z kolorem dywanu. Kolor ma być przyjazny dla dzieci i łatwy w utrzymaniu. Zamawiający zmienia rodzaj pokrycia puf ze „skóry” na pokrycie z „ekoskóry”.

Pytanie nr 5:

Dywan

Czy zamawiający dopuści dywan w kolorze zielonym, żółtym i innych kolorowych przyjaznych dla dzieci?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza kolor dywanu w kolorze innym niż biały harmonizujący kolorystycznie z kolorem puf . Kolor ma być przyjazny dla dzieci i łatwy w utrzymaniu.

Pytanie nr 6:

Łóżko wodne. Brak podania ilości głośników zewnętrznych i wewnętrznych, wzmacniacza min 800 W oraz radia na pilota z MP3. Standardowo montuje się 2/2, ale przy 4 szt głośników wewnętrznych efekt będzie większy. Czy łóżko wodne może być w wymiarach 180x200 cm powierzchnia jest minimalnie większa od 160x220 cm

Odpowiedź:

Zamawiający zamawia łóżko o wyposażeniu standardowym (2/2) głośniki ze wzmacniaczem min. 800 W oraz radiem z pilotem i z MP3. Zamawiający dopuszcza łóżko o wymiarach 180x200cm.

Pytanie nr 7:

Tor świetlno dźwiękowy. Wymiar chodnika świetlnego 76x150cm nie pasuje do zestawienia pól 6x2 ani 4x3. Prawdopodobnie podany jest wymiar grającej ściany, której rozmiar nie ma takiego znaczenia, ponieważ nie chodzi się po niej. Jest ona przymocowana do ściany. Sugerowałbym podać informację dotyczącą rozmiaru płytki w chodniku np. minimum 31x31 cm. Mogą Państwo dostać wymiar płytki toru np. 25 x 25 cm, która jest wykonywana dla przedszkoli

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy chodnika świetlnego z zestawieniami pól 6x2; wielkość pól nie mniejsza niż 25x25 cm

Pytanie nr 8:

Wodospad światłowodów. Podane są wymiary: wysokość 250 cm (prawdopodobnie jest to długość wiązki), szerokość 200 cm jest to długość zabudowy. Brakuje podanej ilości sztuk w wiązce. Np. wiązki **100szt./250cm**, **150szt./250cm** lub **200szt./250cm**. Jeżeli chcieli Państwo mieć zamontowaną wiązkę 200szt/250cm potrzebna jest korekta w przetargu inaczej dostaną Państwo np. wiązkę 50szt/250 cm, która też będzie spełniała warunki

Odpowiedź:

Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Pytanie nr 9:

Projektor do grafiki. Podano preferowane kółka z efektami. Czy mają być wszystkie 4 wymienione czy tylko niektóre tarcze plus projektor?

Odpowiedź:

Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Pytanie nr 10:

Wiązki światłowodów. Czy wiązki mają być kolorowe nawet bez podłączania do źródła światła czy już po podpięciu? W specyfikacji są podane same wiązki bez źródeł światła. Jeżeli informacja ta nie zostanie skorygowana to dostaną Państwo same wiązki bez źródeł światła.

Odpowiedź:

Wiązki światłowodów muszą posiadać źródło światła. Mają być bezbarwne, a kolor ma się pojawiać dopiero po podłączeniu źródła światła.

Pytanie nr 11:

Jeżeli firmy, które startują w przetargu wysłały już oferty to na pewno będą składały protesty. Być może należy przesunąć termin składania ofert, aby mogły one skorygować niedomówienia.

Proponowałbym podzielić przetarg na dwie części

1. Sala Doświadczenia Świata oraz Sala Integracji Sensorycznej SI.
2. Sprzęt Sportowy i Rekreacyjny

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje podziału zamówienia na części.

Pytanie nr 12:

Sala doświadczenia świata

Siedzisko skórzane

Czy Zamawiający dopuści puffy okrągłe wypełnione granulatem styropianowym, pokryte ekoskórą w kolorze białym lub beżowym o podstawie 55 cm, wysokość 40cm?

Odpowiedź: Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Pytanie nr 13:

Sala doświadczania świata

Sofa

Czy Zamawiający dopuści jako element główny sofę w kolorze białym lub ecru o wymiarach 137x57x56 estetycznie wykonane siedzisko pokryte tkaniną tapicerowaną, o wymiarach dostosowanych do dziecięcego wzrostu. Drewniana konstrukcja mebelka zapewnia stabilność oraz wygodę małym użytkownikom. Mebel doskonale nadaje się do kąpek zabaw, wypoczynku i kąpek bibliotecznych. Jako element dostawny pułę pokryta tkaniną tapicerowaną w kolorze ecru o wymiarach 41x41x29 cm?

Odpowiedź: Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Pytanie nr 14:

Sofa

Czy Zamawiający dopuści zamiast sofę jako element główny ogromną pułę z ekoskóry w kolorze białym lub ecru, wypełnioną granulatem styropianowym, o podstawie 140cm i wysokości 80cm, puła dostosowuje się do anatomii ciała, oraz element dostawiany ruchomy podnózek wypełniony granulatem styropianowym o podstawie 47cm i wysokości 15cm?

Odpowiedź: Na powyższe zapytanie Zamawiający udzieli odpowiedzi w dniu 16.11.2012r.

Jednocześnie zamawiający informuje, że wszystkie udzielone gwarancje na przedmioty dostawy, montażu winny być zgodne z okresem gwarancji udzielonej przez producenta (nie krótsza niż 1 rok).

Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 16.11.2012r. na dzień 20.11.2012r. na godz. 13⁴⁵. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.11.2012r. o godzinie 14⁰⁰.

Wprowadzone niniejszym pismem uzupełnienia i odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia


Z up. Prezydenta Miasta
Ryszard Białek
(Zastępca Prezydenta)